
    

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

 (десята сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 24 червня 2021 року      смт.Рожнятів 

№ 252 – 10/2021 

 

Про внесення змін 

до бюджету Рожнятівської  

селищної територіальної  

громади на 2021 рік 

 

(09558000000) 
(код бюджету) 

 

Відповідно до рішення селищної  ради від 24.12.2020 року №36-2/2020 

«Про бюджет Рожнятівської селищної територіальної громади на 2021 рік», 

керуючись статтею 77 Бюджетного кодексу України, статтею 26, 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

Державний бюджет України на 2021 рік»,  Рожнятівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Внести  зміни  до рішення селищної ради від 24.12.2020 року №36-

2/2020 «Про бюджет Рожнятівської селищної територіальної громади на 2021 

рік»: 

1.1.  у додаток  2 згідно з додатком 1 цього рішення; 

1.2. у додаток  3, 5, 7 згідно з додатком 2  цього рішення; 

 

2. Внести зміни  в спрямування залишку загального фонду, який склався 

станом на 01.01.2021 року, а саме: 

по головному розпоряднику коштів відділ освіти, молоді та спорту: 

по загальному фонду: 

зменшити поточні видатки по КПКВКМБ 0611010 «Надання 

дошкільної освiти» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 

суму 30000 грн. 

по спеціальному фонду: 

 збільшити капітальні видатки по КПКВКМБ 0611010 «Надання 

дошкільної освiти» по КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на 

суму 30000 грн. 

 

 

 

 

 

 

 



 3. Внести зміни  по розпоряднику коштів відділу освіти, молоді та 

спорту по спеціальному  фонду: 

збільшити капітальні видатки по КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» по КЕКВ 

3142 «Реконструкція та реставрація інших об’єктів» на суму 110000 грн. за 

рахунок зменшення видатків по КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 

об’єктів» на суму 110000 грн. 

 

 4. По головному розпоряднику коштів фінансовий відділ: 

по загальному фонду: 

збільшити поточні видатки по КПКВКМБ 3719770 «Інші  

субвенції» субвенція обласному бюджету для департаменту освіти, науки та 

молодіжної політики облдержадміністрації для співфінансування видатків на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа" на закупівлю дидактичних матеріалів -13190 грн.  

по спеціальному фонду: 

збільшити капітальні видатки по КПКВКМБ 3719770 «Інші  

субвенції» субвенція обласному бюджету для департаменту освіти, науки та 

молодіжної політики облдержадміністрації для співфінансування видатків на 

заходи, спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною хворобою COVID-

19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час 

навчального процесу у закладах загальної середньої освіти на придбання 

ноутбуків для педагогічних працівників комунальних закладів загальної 

середньої освіти та їх філій для організації дистанційного навчання, інших 

форм здобуття загальної середньої освіти з використанням технологій 

дистанційного навчання на суму 29600 грн. 

збільшити капітальні видатки по КПКВКМБ 3719770 «Інші  

субвенції» субвенція обасному бюджету для департаменту освіти, науки та 

молодіжної політики облдержадміністрації для співфінансування видатків на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа" на закупівлю сучасних меблів-18290 грн., комп'ютерного 

обладнання-19890 грн. 

 

5. Фінансовому відділу селищної ради (Р. Баричка) внести  відповідні 

зміни  у бюджетні призначення головних розпорядників коштів селищного 

бюджету з врахуванням їх пропозицій щодо розподілу за функціональною та 

економічною ознаками. 

 6. Контроль за виконанням рішення покласти на голову селищної ради 

(В.Рибчак) та голову постійної комісії селищної ради фінансів, бюджету 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (І.Озар). 

 

 

Селищний голова                                                                    Василь РИБЧАК 


	Про внесення змін
	до бюджету Рожнятівської
	селищної територіальної
	громади на 2021 рік

